DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddee  GGoovveerrnnoo  ee  AAddmmiinniissttrraaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis – SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2014

EDITAL Nº 08/2015

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, em conformidade com o item 8.5 do Edital n° 60/2014,

do Processo Seletivo nº 03/2014, publicado no Diário Oficial do Município em 10/11/2014,

torna público o RESULTADO FINAL:

FUNÇÃO: PROFESSOR DE ALFABETIZAÇÃO E LETRAMENTO

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO  RG
PONTOS

OBJETIVA

PONTOS

TÍTULOS

TOTAL DE

PONTOS

1 THAÍS NASCIMENTO DO VALE 33.793.675-4 77.50 9.00 86.50

2 MICHELE APARECIDA VASCONCELOS 40.669.305-5 80.00 4.00 84.00

3 LUCIANA BARBOSA SILVA 40.746.082-2 80.00 0.00 80.00

4 MARIANA DE OLIVEIRA TURINI 40.994.251-0 77.50 0.00 77.50

5 SUZANNA FERNANDES 40.994.588-2 77.50 0.00 77.50

6 LETÍCIA ROSA BATISTA 34.678.964-3 75.00 1.00 76.00

7 ANGELA DA SILVA SANTANA 44.656.488-6 75.00 1.00 76.00

8 CAIO MORAES THOMÉ 48.251.120-5 72.50 0.00 72.50

9 ELIANE PEREIRA OVANDO 27.036.493-6 70.00 0.00 70.00

10 JAQUELINE AMORIM LOPES BATISTA 32.073.003-7 70.00 0.00 70.00

11 JOELMA DE OLIVEIRA LINO 45.696.696-1 70.00 0.00 70.00

12 BEATRIZ GOUVEA ALVES 48.600.355-3 67.50 0.00 67.50

13 LUCIANA APARECIDA SENA DOS SANTOS 32.451.690-3 62.50 3.00 65.50

14 CAROLINA BRACONI DOS SANTOS 40.169.189-5 65.00 0.00 65.00

15 KELLY CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA MARTINS 41.907.007-2 62.50 2.00 64.50

16 IVETE MORAES DOS SANTOS 54.510.672-2 62.50 0.00 62.50

17 JULIANA MIRELE MESSIAS 34.855.506-4 62.50 0.00 62.50

18 JONATAS BATISTA DOS SANTOS 26.400.709-8 62.50 0.00 62.50

19 DEBORAH CRISTINA DE OLIVEIRA 45.760.112-7 62.50 0.00 62.50

20 MIRIAM DE MORAES 11.771.322 57.50 4.00 61.50

21 CLÉLIA FERREIRA DUARTE GONÇALVES 17.920.684-9 57.50 4.00 61.50

22 VANESSA MASCHIO MOREIRA 32.750.894-2 60.00 0.00 60.00

23 CRISTIANE RODRIGUES 30.187.129-2 60.00 0.00 60.00

24 MICHELI DANIEL 47.412.166-5 60.00 0.00 60.00

25 GABRIELLA DE ALMEIDA DE TILIO 29.086.111-1 57.50 1.00 58.50

26 ELIANA DOS SANTOS 33.285.876-5 57.50 0.00 57.50

27 KELI CRISTINA DE PAULO 42.024.019-6 57.50 0.00 57.50

28 BRUNA DE OLIVEIRA ANDRADE 47.850.323-4 57.50 0.00 57.50

29 FERNANDO MESSIAS MARESTONI  43.267.045-2 55.00 0.00 55.00

30 FERNANDA ITAMARA DE OLIVEIRA 47.590.578-7 55.00 0.00 55.00

31 TÂNIA MARIA SILVA 40.586.320-2 52.50 0.00 52.50

32 ANA PAULA MARTINS 45.779.424-0 52.50 0.00 52.50

33 ALINE APARECIDA DE SOUZA 45.559.764-9 50.00 0.00 50.00

34 TALITA NEVES DIONISIO 48.617.902-3 50.00 0.00 50.00

DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddee  GGoovveerrnnoo  ee  AAddmmiinniissttrraaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis – SP

FUNÇÃO: PROFESSOR DE ALFABETIZAÇÃO EM MATEMÁTICA

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO  RG
PONTOS

OBJETIVA

PONTOS

TÍTULOS

TOTAL DE

PONTOS

1 LIDIANE APARECIDA OZEAS 34.623.421-9 75.00 1.00 76.00

2 ANA CAROLINA PNEZI AMENDOLA 27.530.274 75.00 0.00 75.00

3 LIZIANE BARROSO DE SOUZA 47.425.663-7 75.00 0.00 75.00

4 KATIA LEITE VITAL 20.900.697-3 72.50 0.00 72.50

5 GRAZIELE MOREIRA DA CRUZ 25.498.044-2 70.00 1.00 71.00

6 KEITTE MAYARA DE ARAUJO ASSUMPCAO 44.656.321-3 65.00 3.00 68.00

7 ANA LUCIA VIANA 13.785.994 65.00 0.00 65.00

8 CAMILA DOS SANTOS PADOVANI RIBEIRO 43.327.246-6 62.50 0.00 62.50

9 WILLIAM URIAS DA CRUZ 32.451.670-8 62.50 0.00 62.50

10 TIAGO SOARES DE MACEDO 29.481.321-4 60.00 0.00 60.00

11 MARIA DE FÁTIMA MORENO DE SOUZA 14.884.770 52.50 5.00 57.50

12 MARIA FERNANDA CASTRO TEIXEIRA DE CARVALHO 25.462.910-6 57.50 0.00 57.50

13 ANA PAULA DIAS DOS SANTOS 45.779.665-0 57.50 0.00 57.50

14 VERONICA DOMINGUES SILVERIO 35.223.441-6 55.00 0.00 55.00

15 RAQUEL FRANCO 48.553.082-X 55.00 0.00 55.00

16 MARILENE APARECIDA MORENO 6.933.801-2 50.00 4.00 54.00

17 ANDREZA ANGELICA BUAVA 26.467.798-5 52.50 0.00 52.50

18 MARCOS ANDRE VIEIRA 26.298.375-8 50.00 0.00 50.00

19 LETICIA CARVALHO ARAUJO 44.622.401-7 50.00 0.00 50.00

20 RUTH PEREIRA SALOMAO 46.361.708-3 50.00 0.00 50.00

21 ISIS LIFANTE GARCIA 47.652.901-3 50.00 0.00 50.00

FUNÇÃO: PROFESSOR DE ARTE

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO  RG
PONTOS

OBJETIVA

PONTOS

TÍTULOS

TOTAL DE

PONTOS

1 ANDRESSA FRANÇA MARTINS 48.443.896-7 70.00 2.00 72.00

2 VIVIANE MARQUES 25.829.064-X 67.50 3.00 70.50

3 MARIA ALICE PEREIRA 47.332.806-9 67.50 2.00 69.50

4 ARLEI LOPES BATISTA 29.250.482-2 62.50 3.00 65.50

5 ADMA HELOISE SERAFIM RODRIGUES 50.565.754-5 62.50 2.00 64.50

6 PAULO CARLOS LEME MOURÃO 19.619.524 62.50 0.00 62.50

7 AMANDA THEODORO DOS SANTOS 47.103.317-0 62.50 0.00 62.50

8 ILIDIO MANUEL VIEIRA DOS SANTOS 7.168.683 60.00 1.00 61.00

9 GEIZA TALITA DAMASCENO 42.243.580-6 60.00 1.00 61.00

10 CARMEN ASCENÇÃO SOUTO VASCONCELOS TONIA 8.755.636 57.50 0.00 57.50

11 ANDREA ROGERIO SILVA STOPA 19.340.711 55.00 0.00 55.00

12 MÁRCIO DA SILVA CAMARGO 22.806.362-0 55.00 0.00 55.00

13 CLAUDIA APARECIDA VALIM GUEDES 26.155.442-6 52.50 0.00 52.50

14 JOSÉ BAZILIO MOREIRA JUNIOR 44.323.969-1 52.50 0.00 52.50

15 TATIANI REGINA DA SILVA CANDIOTO 8.754.453-2 50.00 0.00 50.00

16 FABIO BUENO MARQUES 44.490.401-3 50.00 0.00 50.00

DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddee  GGoovveerrnnoo  ee  AAddmmiinniissttrraaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis – SP

FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO  RG
PONTOS

OBJETIVA

PONTOS

TÍTULOS

TOTAL DE

PONTOS

1 FELIPE RODRIGUES NOGUEIRA SILVA 42.823.303-X 77.50 7.00 84.50

2 IARA MAÍRA JALORETTO BARREIRO 40.994.861-5 75.00 6.00 81.00

3 RODOLFO GUSTAVO MIOTTO SPADA 30.308.452-2 77.50 1.00 78.50

4 ERIKA YUKIE FUJIKURA 24.361.053-1 72.50 5.00 77.50

5 BRUNO HENRIQUE DE OLIVEIRA 45.870.999-2 77.50 0.00 77.50

6 JOÃO HENRIQUE MAGALHÃES PERES 46.234.661-4 77.50 0.00 77.50

7 TIAGO ESCAME GIMILIANI 40.885.186-7 70.00 4.00 74.00

8 FABIANE DE FARIA BARBON 45.779.680-7 72.50 0.00 72.50

9 ANGELA DOS SANTOS MACHADO 46.827.636-1 72.50 0.00 72.50

10 MELINA RONCON DA SILVA 40.571.791 65.00 6.00 71.00

11 JOSÉ CARLOS BALBINO 29.404.598-3 70.00 0.00 70.00

12 LUCAS DE MORAIS RODRIGUES 40.571.266-2 70.00 0.00 70.00

13 LEONARDO PEREIRA DA SILVA 37.510.540-2 65.00 0.00 65.00

14 VERENA DA COSTA ANDRADE 40.865.048-5 65.00 0.00 65.00

15 THAÍS MAZZANATTI 40.394.684-0 65.00 0.00 65.00

16 RENATA DE SENNA MARTINS 40.182.266-7 65.00 0.00 65.00

17 NATALIA HURTADO 47.708.721-8 65.00 0.00 65.00

18 SILVIO ROBERTO TONIA 6.400.291 62.50 1.00 63.50

19 ADRIANA VITOR SANZOVO 35.817.771-2 62.50 0.00 62.50

20 OSMARINA CASSIA DE PAULA 9.106.909 60.00 0.00 60.00

21 RENATA PALMA SANCHEZ 25.496.424-2 60.00 0.00 60.00

22 LUIS FERNANDO DOS SANTOS 30.594.656-0 60.00 0.00 60.00

23 JOICE PELEGRIN DUARTE 40.182.354-4 60.00 0.00 60.00

24 DIEGO HENRIQUE MESQUITA AZEVEDO 94.407.796 57.50 0.00 57.50

25 WILLIAN PAULINO FERNANDES 44.656.440-0 57.50 0.00 57.50

26 LEILIANE CAETANO DE ALMEIDA POKLEN 42.244.381-5 55.00 0.00 55.00

27 MARIANE APARECIDA DE MELO GRILLO 48.443.419-6 52.50 0.00 52.50

28 LARISSA APARECIDA DE GOIS 41.268.087-7 52.50 0.00 52.50

29 JOACY SEVERINA SOUZA SOARES 33.816.487-X 50.00 1.00 51.00

30 DANIELLE CRISTINA SERVILHA CAMARGO 40.388.553-X 50.00 0.00 50.00

E para que chegue ao conhecimento de todos, expediu-se o presente Edital que será publicado

e afixado nos locais públicos de costume, em cumprimento as exigências contidas no Edital

60/2014 do Processo Seletivo nº 03/2014.

Prefeitura Municipal de Assis, 12 de janeiro de 2015.

RICARDO PINHEIRO SANTANA
Prefeito Municipal

MARIA AMÉLIA ARTIGAS DOS SANTOS
Secretária Municipal da Educação